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Yttrande i mål nr M 4713-19, angående tillstånd enligt 9 kap. miljöbalken 

för befintlig och utökad verksamhet på fastigheten Lersätter 1:431 i Kils 

kommun 

Med anledning av mark- och miljödomstolens underrättelse, aktbilaga 55, anför 

Naturvårdsverket följande. 

Naturvårdsverket har tagit del av bolagets yttrande med bilaga (aktbil. 53 och 

54). 

INSTÄLLNING OCH UTVECKLING AV TALAN 

Naturvårdsverket vidhåller yrkanden och inställning som angetts i yttrandet den 

10 september 2021. Naturvårdsverket har ingen invändning mot att tillstånd ges 

till sökt verksamhet i enlighet med bolagets justerade yrkanden, inställning och 

förslag till villkor i yttrandet den 7 oktober 2021 under förutsättning att 

villkorsförslag 21 justeras enligt uppgift nedan.  

Naturvårdsverket ser positivt på att bolaget har justerat ansökan i enlighet med 

våra yrkanden.  

Bolaget har i bilaga 1 till yttrandet motiverat föreslagna villkor. 

Naturvårdsverket noterar att i tabell 2 anges felaktiga uppgifter avseende 

aktuella BAT-AEL för några parametrar. Korrekta utsläppsnivåer är för 

kadmium och tallium (Cd+Tl) 0,005-0,02 mg/Nm3 och för kvicksilver (Hg) < 5-

20 µg/Nm3. Naturvårdsverket har varit i kontakt med bolaget som konstaterat att 

det endast är ett skrivfel som bolaget kommer justera samt att det även påverkar 

det föreslagna villkor 21. Såsom Naturvårdsverket uppfattat bolagets inställning 

ska nivån på begränsningsvärdena för dessa parametrar i villkor 21 rätteligen 

vara 0,01 mg/Nm3. 
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Beslut om detta yttrande har fattats av enhetschef Karin Dunér efter 

föredragning av Elin Sieurin. 

Vid den slutliga handläggningen av ärendet har i övrigt deltagit miljöjurist Linda 

Sjöö. 

Detta beslut har fattats digitalt och saknar därför namnunderskrifter. 

För Naturvårdsverket 

 

Karin Dunér 

Elin Sieurin 

 

 

 

 

Kopia till: 

Kils Energi AB genom ombud 

Länsstyrelsen i Värmlands län 
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